ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301318 JERSETTE 301 8/85 -50- 1,170.4819.508002 100 11.7048040.00%

Despacho : P0251636 Cant: 2 -

74105679519153
17/03/2024

35.11Perc.IVA

SUBTOTAL 1,170.48
I.V.A.INSCRIP.  % 245.80

TOTAL 1,520.19

22157186 CAE

DOLARES   MIL QUINIENTOS VEINTE  CON 19/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

68.80

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.40 924 0.09 1.10

902 1.75 20.48 901 4.00 46.82

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.